
PRODUKTŮPRODUKTŮ
20252025

náš web



UNIVERZÁLNÍ &
     ODVÁPŇOVACÍ ČISTIČE

✔ Odstraňuje a předchází vodnímu kameni
✔ Zanechává povrchy lesklé a chráněné
✔ Příjemná a dlouhotrvající vůně

✔ Účinně odstraňuje vodní kámen
✔ Šetrný k životnímu prostředí i zdraví
✔ Bělí a rozjasňuje povrchy

Green WC – Ekologický čistič koupelen

✔ Silný čisticí účinek
✔ Ideální pro hotely, nemocnice, školy a domácnost
✔ Dezinfikuje a odstraňuje vodní kámen

CITRISAN - Odvápňovací čistič s ovocnou vůní

✔ Bezpečný pro sklo, keramiku, hliník
✔ Odstraňuje vodní kámen beze stop koroze
✔ Ideální pro koupelny a sanitární zařízení

Newkal – Odstraňovač vodního kamene       (profesionální koncentrát)

Newkal Gel – Dezinfekční a odvápňovací gel

85,- 
750ml

109,- 
4l

127,- 
750ml

133,- 
750ml



DEZINFEKČNÍ &DEZINFEKČNÍ &
                                  SANITAČNÍ PROSTŘEDKYSANITAČNÍ PROSTŘEDKY

✔ Pro veřejné prostory i domácnost
✔ Gelová textura – přilne ke stěnám
✔ Zajišťuje maximální hygienu

Sany Clor – Profesionální dezinfekce

✔ Silně přilne ke stěnám toalety
✔ Odstraňuje vodní kámen a dezinfikuje
✔ Svěží mandlová vůně

Deterwater – Gel na WC

97,- 
750ml

99,- 
750ml



PRACÍ PROSTŘEDKYPRACÍ PROSTŘEDKY  
                                              NA PRÁDLO & TEXTILIENA PRÁDLO & TEXTILIE

✔ Vhodný pro profesionální i domácí použití
✔ Účinný při teplotách 30–60 °C
✔ Chrání barvy a textilie díky šetrnému složení

✔ Účinný již od 30 °C
✔ Odstraňuje skvrny od tuku, krve, moči i jídel
✔ Chrání a zvýrazňuje barvy všech textilií

Bio Power – enzymatický prací prostředek na barevné prádlo

✔ Vhodný pro ruční praní i všechny typy praček
✔ Účinný na bílé prádlo, šetrný k barvám
✔ Hloubkově čistí a příjemně provoní oděvy

Apollo – tekutý prací prostředek na jemné a barevné prádlo

✔ Účinný při 30–60 °C i ve středně tvrdé vodě
✔ Výborně odstraňuje mastnotu a olejové nečistoty
✔ Zvýrazňuje bělost i jas barevných tkanin

Biomat – tekutý prací prostředek s posíleným účinkem na mastnoty

Crys Lavatrice Loto – univerzální prací prostředek s vůní

85,- 
1l

66,- 
25kg

64,- 
1l

104,- 
1l



AVIVÁŽE &AVIVÁŽE &
                                    TEXTILNÍ DOPLŇKYTEXTILNÍ DOPLŇKY

✔ Udržuje prádlo svěží až 7 dní
✔ Zjemňuje tkaniny a osvěžuje smysly
✔ Vůně borovice, březové vody a bergamotu s esenciálními oleji

Crys Morbido & Fresco – aviváž s dlouhotrvající svěžestí

✔ Zanechává prádlo hebké s příjemnou přírodní vůní
✔ Ideální pro ručníky, župany a další textilie
✔ Snižuje statickou elektřinu a zkracuje dobu sušení

Superwool – aviváž pro měkkost a přírodní vůni

✔ Zjemňuje tkaniny a příjemně je provoní
✔ Zvyšuje savost a zkracuje dobu sušení
✔ Ideální pro ručníky, župany a froté materiály

Crys Wool Loto – aviváž pro ručníky a froté

119,- 
1l

85,- 
1l

85,- 
1l

novĚnovĚ



✔ Silná vůně, která vydrží i po sušičce
✔ Na prádlo, podlahy i jiné povrchy
✔ Bez skvrn a bez zbytků
Dostupné vůně:

Ylang-Ylang – sladká květinová a kořeněná vůně
Mořský vánek – svěží oceánská vůně
Pudrový květ – jemná a čistá pudrová vůně
Čisté zlato – elegantní a hřejivá vůně luxusu
Bílé pižmo – mýdlová a decentní vůně čistoty
Pudr a vanilka – sladká kombinace vanilky a jemného pudru

VŮNĚ NA PRÁDLOVŮNĚ NA PRÁDLO  
                                                      & DOMÁCNOST& DOMÁCNOST

Profumatore – superkoncentrovaný parfém na prádlo a povrch
145,- / 100ml
258,- / 250ml

✔ Okamžitě odstraňuje zápachy (kouř, pot, odpadky, zvířata, cibule, česnek)
✔ Vhodný do koupelen, kuchyní, aut, koberců i zvířecích pelíšků
✔ Připravený k okamžitému použití bez nutnosti ředění

Deosorb – neutralizátor zápachu pro univerzální použití

165,- 
750ml

novĚnovĚ



✔ Rychleschnoucí, nezanechává šmouhy
✔ Ideální na sklo, zrcadla, křišťál

✔ Odstraňuje nečistoty bez oplachování
✔ Perfektní lesk pro sklo, nábytek i zrcadla

Superglass – Víceúčelový čistič

✔ Odstraňuje nečistoty a skvrny
✔ Vhodný i do ostřikovačů čelních skel

ČISTIČE SKEL &
                   LESKLÝCH POVRCHŮ

Deterglass – Čistič skel bez šmouh

✔ Vytváří antistatický ochranný film proti prachu
✔ Dlouhotrvající čistota a lesk

Glass Special – Koncentrovaný čistič skel

Terglass – Čistič skel s aktivní pěnou

85,- 
750ml

99,- 
750ml

99,- 
750ml

99,- 
750ml



✔ Vhodný na linoleum, dřevo, mramor
✔ Dezinfikuje a osvěžuje prostory
✔ Dlouhotrvající květinová vůně
✔ Vysoce koncentrované

Floorsan – Čisticí prostředek na podlahy

new floor - Univerzální čistič na omyvatelné povrchy 

✔ Každodenní údržba podlah, odstranění nečistot
✔ Bohaté složení na rozpouštědla pro maximální čistotu
✔ Zanechává svěží a dlouhotrvající květinovou vůni
✔ Vysoce koncentrované

116,- 
1l

109,- 
1l



PROSTŘEDKY PRO MYČKY &
                      KUCHYŇSKÉ VYBAVENÍ

✔ Rozpustný ve vodě, bez fosfátů
✔ Chrání životní prostředí i nádobí

✔ Zabraňuje usazování vodního kamene
✔ Prodlužuje životnost myčky

Leader NB – Čistič myčky pro domácnost

Strip B – Profesionální lešticí prostředek

✔ Chrání před usazováním vodního kamene
✔ Ideální pro domácí i profesionální myčky

LEADER MATIC – Čisticí prostředek na sklenice a šálky
✔ Vhodný do restaurací i do domácnosti
✔ Rychle rozpouští nečistoty a zamezuje tvorbě vodního kamene
✔ Nezanechává nepříjemné pachy – ideální pro tvrdou vodu

Leader NF – Ekologický čistič do myčky pro průmyslové využití

✔ Zrychluje schnutí, odstraňuje skvrny
✔ Biologicky odbouratelný

Strip Green – Vysoce účinný oplachový prostředek

DISH CREMA PIATTI M – Tekutý prostředek na ruční mytí nádobí
✔ Vysoce koncentrovaný čisticí prostředek s mandlovou vůní
✔ Účinně rozpouští mastnotu a odstraňuje zaschlé zbytky jídla
✔ Šetrná receptura – nedráždí pokožku a chrání ruce

109,- 
4l

119,- 
1l

109,- 
1l

119,- 
1l

88,- 
1l

133,- 
1l



ČISTIČE PROČISTIČE PRO
                        KÁVOVARYKÁVOVARY

✔ Účinně odstraňuje usazeniny a mastnotu
✔ Zajišťuje optimální výkon kávovaru

Clean Coffee L – Tekutý čistič kávovarů

✔ Hloubkově čistí filtry a okruhy
✔ Pro delší životnost zařízení

Clean Coffee P – Práškový čistič kávovarů

185,- 
1l

286,- 
1kg



✔ Odstraňuje mastnotu a připečené zbytky
✔ Ekologický a snadno oplachovatelný

Green piatti - neutrální odmašťovač

✔ Jemné složení, šetrné k pokožce
✔ Ideální pro potravinářství a zdravotnictví
✔ S příjemnou vůní a antibakteriálním účinkem

Sany Foam – Hygienické mýdlo pro profesionály

✔ Chrání pokožku bez vysušování
✔ Perfektní pro každodenní použití

Super Plus – Jemné mýdlo na ruce

120,- 
500ml

99,- 
1l

89,- 
1l



✔ Okamžitě osvěžuje prostor
✔ Dostupný ve variantách: Candy, Emotion, Gold,     Jasmine, Matera, Red
 

DEODORANTY &DEODORANTY &
                              OSVĚŽOVAČE VZDUCHUOSVĚŽOVAČE VZDUCHU

L’Essenza – Tekutý osvěžovač vzduchu
89,- / 100ml
175,- / 250ml



✔ Odstraňuje skvrny i zápach i při šetrném praní
✔ Zachovává barvy a strukturu textilií
✔ Ideální na deky, pelíšky, potahy, pracovní oděvy i podsedlové dečky

Oxipet eco  – hygienizující a deodorační přísada s aktivním kyslíkem

✔ Na deky, pelíšky, potahy, sportovní a pracovní oděvy
✔ Odstraňuje nečistoty i zápach už při nízkých teplotách
✔ Vhodný i pro podsedlové dečky a vybavení pro zvířata
                                 Doporučeno kombinovat s přípravkem Oxipet

Cleanpet eco – prací prostředek pro textilie ve styku se zvířaty

✔ Zjemňuje a osvěžuje deky, pelíšky, povlaky, oblečení i čalounění
✔ Zkracuje dobu sušení a snižuje statickou elektřinu
✔ Vhodná i pro podsedlové dečky, sportovní a pracovní oděvy

Softypet Eco – aviváž pro textilie používané zvířaty

107,- 
1l

115,- 
1l

289,- 
1l

novĚnovĚ



+420606036664

Tandalen s.r.o.    •   Roztylská 1860/1, Chodov, 148 00 Praha, CZ  •    IČO 09895477
  www.cevio.cz

obchod@tandalen.cz


